
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka 
„Chladnička laboratorní“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Dne 10. 1. 2023 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 

 

Dotaz č. 1 

Prosíme o uvedení materiálu komory a materiálu pláště chladničky. 

 

Odpověď 1: 

Zadavatel materiál nedefinoval, protože není podstatný a nemá zásadní vliv na medicínský účel. 

 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že nejde o změnu ani doplnění zadávacích podmínek, proto zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 


		2023-01-12T11:47:22+0100
	Ing. Eva Tomášová




